様式第３号（第９条関係）
年　　月　　日
　一戸町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

子育て認定賃貸住宅新築及び改修工事支援事業変更（廃止）承認申請書

　　　　年　月　日付け　第　号で交付決定のあった子育て認定賃貸住宅新築及び改修工事支援事業について、下記のとおり変更（廃止）したいので申請します。

記

１　変更（廃止）の理由

２　変更の内容
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

３　補助金交付申請額　変更（廃止）前　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　変更（廃止）後　　　　　　　　　円
４　添付書類（対象事業の変更の場合）
　（１）変更後の対象事業の見積書及び明細書
　（２）現況の現場写真
　（３）変更後の対象事業の内容が分かる設計図書（配置図、平面図等）

[bookmark: _GoBack]